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تصویربرداری مجموعه تلویزیونی »ناریا« به کارگردانی جواد افشار و تهیه کنندگی محمد مصری پور 
به روزهای پایانی خود رسیده و گروه برای ضبط پلان های پایانی عازم شهر وان ترکیه و همچنین کشور 
ارمنستان خواهند شد. به دلیل ضبط پلان های فصلی و آماده شدن هر چه سریع تر پروژه برای رسیدن 
به پخش، گروه در مقطعی با دو گروه تصویربرداری را انجام دادند که کارگردانی گروه دوم بر عهده هادی 
افشار بود. سریال »ناریا« در ۵0 قسمت با مضمونی پلیسی سرگذشت دختر نخبه و دانشمند ایرانی را 
روایت می کند که در اوج شکوفایی علمی اش به دنبال اختراع پدیده ای است که ایران را بی نیاز به واردات 

محصولی استراتژیک خواهد کرد./صباخبر

فصل جدید برنامه تلویزیونی »سرزمین شعر« با افزوده شدن دو  چالش جدید »هم بیت« و »یک غزل 
یک تصویر« از شنبه 17شهریورماه روی آنتن شبکه های چهار و دو سیما رفت.

در چالش »هم بیــت« در هر رقابــت یکی از شــاعران مطرح کشــور با طرح یک تــک مصرع از 
شرکت کنندگان می خواهد مصرع دوم را بداهه سرایی کنند . همچنین در چالش »یک تصویر یک شعر«، 
با پخش یک تصویر و یا بخشی از یک فیلم، از شرکت کنندگان خواسته می شود تا شعری در وصف تصویر یا 
اثر پخش شده بسرایند. اجرای فصل جدید »سرزمین شعر« را امیرحسین مدرس برعهده دارد و سردبیری 

و اجرای بخش »چالش« برنامه برعهده محمود حبیبی کسبی است./صباخبر

سرزمینشعر،بااجرایمدرسرویآنتنرفتتولیدسریالناریابهروزهایپایانیرسید

مســعود اطیابی کارگردان فیلم »تگزاس 3« در برنامه »اکران« 
گفت: سینمای کمدی مثبت ترین و مؤثرترین ژانر سینمایی است و 

مردم دیگر حرف منتقدان را جدی نمی گیرند.
نقد و بررسی فیلم »تگزاس 3« با حضور مسعود اطیابی کارگردان، 
روزبه رحیم نژاد مجری و احســان طهماســبی منتقد و نویسنده 

سینمایی از برنامه »اکران« پخش شد.
مسعود اطیابی در این برنامه گفت: »تگزاس« تا قسمت های چهار 
و پنج فیلمنامه دارد و درباره ســاخت این قسمت ها باید به تصمیم 
جمعی برسیم. حتی برخی بخش های این قسمت ها نیز گرفته شده 

است. من وقتی از خروجی فیلم راضی هستم که مردم راضی باشند.
احســان طهماســبی در این برنامه عنوان کرد: صحبت درباره 
فیلم هایی که در شرایط مشابه و موضوعات مشابه ساخته می شود، 
سخت است و دســت منتقد برای مواجهه با این فیلم ها بسته است. 
بررسی فیلم های کمدی اخیر سینمای ایران جنس ساختار فیلمنامه 
و کارگردانی آنها فضای نقد را ایجاد نمی کند زیرا در چند کلمه خلاصه 

می شود و اغلب این فیلم ها لحن مشخص و ساختار شابلونی دارند.
این منتقد با اشــاره به اســتفاده از زوج پژمان جمشیدی و سام 
درخشانی تاکید کرد: تقریباً همه زوج های طنز تاریخ انقضا داشتند 
و جری لوییز و دین مارتین نمونه ای از این زوج ها در ســینمای دنیا 
هستند. اطیابی در ادامه گفت: فیلم هایی در ایران ساخته می شود که 
حتی به تعداد عوامل فیلم هم مخاطب ندارد اما ادعاهای بزرگ دارند. 
سینمای کمدی مثبت ترین و مؤثرترین ژانر سینمایی است و نمی شود 
با نگاه بد و خوب به این سینما حمله کرد. برای مردمی که بحران های 
مختلف را پیش رو دارند، مؤثرترین ژانر کمدی است و در زمان جنگ 

هم تلویزیون از طنز غافل نبود.
این کارگردان توضیح داد: مؤثرترین وســیله ای کــه مردم را در 

دوره ای زمانی به اعتیاد و افسردگی، عدم تمایل به پدر و 
مادر و وطن کشاند سینما بود و خیلی موارد تخریب 
شد. همه اعتراف داریم جوانان ناامید هستند اما 
برای چنین مردمی باید سینمای کمدی کار کرد. 
ژانرهای دیگر یادشــان رفته باید جذاب باشند و 
بسیاری از فیلم هایی که توســط منتقدان جدی 
گرفته می شــود جزو همین آثار است و مردم حرف 

منتقدان را جدی نمی گیرند.
اطیابــی ادامــه داد: دوســتان منتقد فکر 

می کنند مــا یک دوربیــن می گذاریم 
و ۲ بازیگــر می آوریم و تمــام و اگر 
اینگونه است منتقدان این سینما 
هم فیلم بســازند. طهماسبی نیز 
با اشــاره به رویکرد دولت ها به 
ســینما توضیح داد: اگر سراغ 
سینمای اجتماعی نمی رویم 
به این دلیل نیست که دغدغه 
نداریــم بلکه بســیاری از 
فیلمسازان ما یا ممنوع الکار 

و یا طرد شده اند.
وی ادامــه داد: قصد این 
نیست که ســینمای ایران 

به سمت سینمای اجتماعی 
برود و نتیجه عملکرد مســعود 

اطیابی می شود عملکرد مدیریت 
سینمای ایران.

طهماسبی توضیح داد: تاثیر نشریات در تاریخ سینمای ایران بسیار 
بزرگ است و بسیاری از فیلمسازان جوان و موفق با این نشریات به 
سینما علاقه مند شدند. منتقد با سینمای کمدی مشکل ندارد. در 
دهه 70 تا ۹0 فیلم های کمدی مختلفی ساخته شد که منتقدان 
از این آثار اســتقبال کردند که از جمله این فیلم ها می توان به 
آثاری مثل »لیلی با من است«، »مارمولک«، »مکس«، »آتش 
بس«، »نان«، »عشــق و موتور هزار«، »مومیایــی 3«، »مرد 

عوضی« و... اشاره کرد.
اطیابی تصریح کرد: منتقدان دوست ندارند 
از فیلم »تگــزاس« تعریف کنند و درک 
نمی کنند این فیلم یک خانواده را به 

نمایش می کشد.
طهماســبی در واکنش به این 
صحبت ها ادامه داد: این خانواده 
جاه طلب است. رابطه مادر و پدر 
در فیلم »تگــزاس« بر مبنای 
خانواده نیســت. هــر فیلمی 
که خانواده هــا ببینند، فیلم 
خانوادگی نیست. اطیابی ادامه 
داد: نقد منتقــدان روی من و 
تماشــاگران من تاثیری ندارد. 
من از دســت منتقدان ناراحت 
نیستم اما نگران نقد هستم. نقدی 
که طرفش را به پذیرش نمی کشاند 
نقد نیست. من جایزه و لبخند مردم را 

دوست دارم./مهر

مسعود اطیابی کارگردان فیلم تگزاس 3:
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